Laurencius filius quondam Johannis de Gherwen (dg: p) horreum cum suo fundo ortum et hereditates et plateam (dg: ibidem sitam) sibi adiacentem situs in parochia de Arle inter (dg: int) hereditatem domini Theoderici Rover (dg: .) militis ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti quondam Johannis de Gherwen ex alio #tendentes cum uno fine ad {boven het contract:} communem plateam dictam die Sti...# item peciam (dg: terre) #pascue dictam# een loeke sitam ibidem inter hereditatem Arnoldi van Stripe ex uno et inter hereditatem Johannis dicti van den Vine Eijcke ex alio item (dg: particulam terre prati) medietatem particule (dg: terre) prati site in dicta parochia in loco dicto After Valkendijc ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: Jo) dicto Johanni filio dicti quondam Johannis de Gherwen #suo fratri# ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: tertia parte omnium onerum dictorum onraet so) quarta parte censuum solvendorum de jure de et ex medietate bonorum dictorum ter (dg: Kemenda) Kemmenaden danda etc et pro oneribus dictis onraet de atrio et de aggeribus ad dictam medietatem de jure spectantibus tenendis et observandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis

mensure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificatione et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit hoc addito quod dictus Johannes filius (dg: Jo) quondam Johannis de Gherwen (dg: erit quitus) et dicte hereditates eius erunt quitte a solucione hereditarii census quatuor librarum antique pecunie quem Ghiselbertus de Spina (dg: de) ex dictis bonis ter Kemmenaden habuit solvendum (dg: testes datum supra) ut dictus Laurencius recognovit et promisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 060r 07 do 09-07-1383.

Robbertus van Wisschel beloofde aan Franco van Ghestel zv Willelmus 125 gulden pieter of de waarde uiterlijk zondag over een week te betalen, op straffe van 125 gulden pieter.

Robbertus de Wisschel promisit Franconi de (dg: Gheff) Ghestel filio Willelmi centum et XXV gulden peter seu valorem (dg: ad) infra hinc a dominica proxime futura ultra octo dies persolvendos sub pena centum et XXV gulden peter. Testes datum supra.

BP 1177 f 060r 08 do 09-07-1383.

Hr Ancelmus van Baest priester en zijn broer Arnoldus beloofden Henricus Vos van Berze schadeloos te houden van de helft van alle lasten en beloften, door voornoemde Henricus gedaan aan verschillende personen van de goederen gnd te Spiker of van erfgoederen die tot deze goederen behoren.

Dominus Ancelmus de Baest presbiter et Arnoldus eius frater promiserunt indivisi super habita et habenda quod ipsi Henricum Vos de Berze (dg: ab omnibus et singulis promissionibus) #a medietate omnium et singularum# obligationum (dg: -ibus) et promissionum (dg: -ibus) warandiam faciendi et promissorum diversis personis #a dicto Henrico# de (dg: medietate bonorum) bonis dictis te Spiker cum suis attinentiis seu de (dg: indempnem servabit) hereditatibus ad dicta bona spectantibus coniunctim vel diversim ut dicebat indempnem observabit. Testes datum supra.

BP 1177 f 060r 09 do 09-07-1383.

Henricus Vos van Berze droeg over aan Arnoldus gnd van Baest (1) een stuk land in Oirschot, ter plaatse gnd die Moest, tussen voornoemde Henricus Vos enerzijds en Heijlwigis Ghene en Arnoldus Heijnen soen anderzijds, zoals daar gelegen en omgraven, (2) 1 oude groot, die Goeswinus van Roetelen uit zijn huis en tuin in Oirschot betaalt, (3) 20½ penning oude pecunia, die hr Johannes die Moelner uit zijn erfgoed in Oirschot betaalt, (4) 20 penning oude pecunia gaande uit huis en tuin van eertijds hr Johannes Vrient priester.

Henricus Vos de Berze peciam terre sitam in parochia de Oerscot in loco dicto die Moest inter hereditatem #dicti# Henrici Vos ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Ghene et Arnoldi Heijnen soen ex alio prout ibidem sita est et fossata ut dicebat #+ {hier BP 1177 f 060r 10 invoegen}# 'ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo (dg: filio quondam) dicto de Baest promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 060r 10 do 09-07-1383.

{invoegen in BP 1177 f 060r 09}.

+

atque unum grossum antiquum quem Goeswinus de Roetelen ex sua domo et orto sitis in parochia predicta atque XX et dimidium denarios antique pecunie quos dominus Johannes die Moelner ex sua hereditate sita in dicta parochia item XX^{ti} denarios antique pecunie solvendos ex domo et orto

dudum domini Johannis Vrient presbitri.

1177 mf2 D 01 f.60v.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 09-07-1383.

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 10-07-1383.

Sabbato post octavas Petri et Pauli: zaterdag 11-07-1383.

in profesto Margarete: zondag 12-07-1383.

in divisione apostolorum: woensdag 15-07-1383.

BP 1177 f 060v 01 do 09-07-1383.

Jacobus van Enghelant beloofde aan Johannes Otten soen 20½ gulden pieter of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Jacobus de Enghelant promisit Johanni Otten soen XX et dimidium gulden peter seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Luce et Wellen datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1177 f 060v 02 do 09-07-1383.

Bertholdus gnd heren Gherijts soen van Megen verkocht aan Marcellus gnd Gerevaes? soen van Megen 3 morgen 2 hont land, in Macharen, ter plaatse gnd op die Ouvermere, tussen hr Emondus Buijs priester enerzijds en Henricus gnd Hadewigen soen anderzijds.

Bertholdus dictus heren Gherijts soen de Megen tria iugera et duo hont terre sita in parochia de Macharen ad locum dictum op die Ouvermere inter hereditatem domini Emondi Buijs #presbitri# ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Hadewigen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Marcelio dicti! Gerevaes? soen (dg: so) de Megen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omnibus censibus et aggere libera. Testes datum supra.

BP 1177 f 060v 03 vr 10-07-1383.

Willelmus zv Willelmus gnd Nellen ?Marien soen van Eijndoven, Henricus gnd Mijs en Arnoldus die Vlieger beloofden aan Gerardus van Vladeracken 156 oude schilden na maning te betalen.

Willelmus filius Willelmi dicti Nellen ?Marien soen [de] Eijndoven Henricus dictus Mijs et Arnoldus die Vlieger promiserunt Gerardo de Vladeracken centum et LVI aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes Ywijn et Wellen datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1177 f 060v 04 vr 10-07-1383.

Arnoldus, broeder Rodolphus, Johannes en Theodericus, kwv Theodericus van Loet, deden tbv Arnoldus van Horende afstand van (1) een huis³⁰ en erf in Den Bosch, tegenover de toren van de Sint-Jan, tussen erfgoed van wijlen Johannes van den Wateren enerzijds en erfgoed van Theodericus van der Poorten en Wellinus Roveri anderzijds, (2) een deel van de tuin achter erfgoed van Johannes gnd Sluijter met recht van weg om van voornoemd huis naar dit deel te komen. Ze behouden hieruit een b-erfcijns^{31,32} van 6 pond die Wijfkina dvw Rodolphus Bakker hieruit beurde, welke cijns voornoemde wijlen Theodericus van Loet verworven had van Bodo zvw Henricus Matheus ev voornoemde Wijfkinus.

Arnoldus frater Rodolphus Johannes et Theodericus liberi (dg: Theoderici) quondam Th[eoderici] de Loet super domo et area sita in Busco in opposito turris ecclesie Johannis ewangeliste in Busco inter hereditatem quondam

³⁰ Zie → BP 1177 f 326v 03 ma 19-11-1386, overdracht van dit huis, erf en deel van de tuin.

³¹ Zie ← BP 1176 f 102v 20 ±vr 24-02-1380, overdracht van deze erfcijns.

³² Zie → BP 1177 f 066r 10 di 04-08-1383 (1), overdracht van deze erfcijns.

Johannis de Aquis ex uno et inter hereditatem Theoderici de Porta et Wellini Roveri ex alio atque super quadam parte orti siti retro hereditatem Johannis dicti Sluijter cum jure ad dictam domum et aream et aream spectante in via tendente a predicta domo ad ad dictam partem orti ad opus Arnoldi de Horende renunciaverunt promittentes ratam servare salvo tamen eis et reservato in premissis hereditario censu sex librarum quem Wijfkina filia quondam Rodolphi pistoris in premissis habuit solvendum et quem censum dictus quondam Theodericus de Loet erga Bodonem filium quondam Henrici Matheus maritum et tutorem legitimum eiusdem Wijfkini acquisiverat ut dicebant. Testes Walterus et Wellinus datum ut supra.